
 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«ДОБРЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

17.05.2021                                                                        № 265-01-08-221 

 

 

 

 

 

 

 

 

В связи с повышением температуры воздуха в городе Добрянка и в 

школьных помещениях, с целью создания оптимальных условий 

осуществления учебного процесса, сохранности жизни и здоровья 

обучающихся и сотрудников школы 

п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Внести изменения в расписание звонков школы с 18 мая 2021 г. и 

сократить перемены до 10 минут до нормализации температурного режима в 

помещениях школы (приложение).  

2. Насртдиновой З. М., секретарю школы, ознакомить сотрудников школы с 

данным приказом. 

3. Классным руководителям 1-11 классов: 

3.1. довести данную информацию до обучающихся и их родителей (законных 

представителей); 

3.2. провести беседы по выполнению режима дня и правил личной гигиены 

школьников. 

4. Перевозчикову А. Ж., учителю информатики, разместить данный приказ на 

сайте школы. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                          Н.Н. Стерхова 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 
расписание звонков МБОУ 
«ДСОШ № 2» с 18 мая 2021 
года 
 
 
 
 



Приложение  

УТВЕРЖДЕНО 

приказом директора 

МБОУ «ДСОШ № 2» 

от 17.05.2021   

№ 265-01-08-221 

 
Расписание звонков для 1 – 11-х классов 

на 2020 – 2021  учебный год (с 18 мая 2021 г.) 

1 смена  2 смена 
Расписание 

звонков 

График питания в 

столовой 

График выхода обучающихся в 

коридор, проветривания в классах 

(по этажам) 

     I II III 

1 урок   8.00 – 8.40   

Перемена 10 минут 1 а, 1 б, 1 в, 1 г, 1 д, 

3 ж, 4 е 

5 д, 9 в 4 б, 5 а, 

9 г 

5 в, 11 а 

2 урок   8.50 – 9.30    

Перемена 10 минут 2 в, 3 д, 4 а, 4 б, 4 в, 

5 а 

7 б,  

7 д, 3ж  

1 а, 7 а,  

9 а, 1 д 

1 б, 4 е, 9 б 

3 урок   9.40 – 10.20   

Перемена 10 минут 5 б, 5 в, 5 г, 5 д 

7 а, 7 б, 7 в, 7 г, 7 д 

2в 

  

1 д, 10 а,  

11 б 

1 г, 1 в, 10 б 

4 урок   10.30 – 11.10   

Перемена 10 минут 9 а, 9 б, 9 в, 9 г 

10 а, 10 б, 11 а, 11 б 

7 в  4 а, 5 б,  

5 г 

4 в, 3 д, 7 г 

5 урок   11.20 – 12.00    

Перемена 10 минут   

6 урок   12.10 – 12.50   

Перемена 10 минут   

7 урок  1 урок 13.00 – 13.40   

Перемена 10 минут 2 а, 2 д, 3 в, 3 б,   

 

 3 а, 3 б, 

6 в, 6 д,  

2 г, 4 д, 8 г 

8 урок  2 урок 13.50 – 14.30   

Перемена 10 минут 2 б, 2 г, 3 а, 3 г, 4 г, 

4 д, 6 в 

6 б, 6 г 6 а, 8 в,  

8 б, 2а 

8 а 

9 урок  3 урок 14.40 – 15.20   

Перемена 10 минут 6 а, 6 б, 6 г, 6 д, 

8 а, 8 б, 8 в, 8 г 

3 в  2 д 2 б, 4 г 

10 урок  4 урок 15.30 – 16.10   

Перемена 10 минут  6 б, 6 г  6 в, 6 д 3 г, 8 г 

11 урок  5 урок 16.20 – 17.00   

Перемена 10 минут   6 а, 8 б,  

8 в 

8 а 

12 урок  6 урок 17.10 – 17.50    

Перемена 10 минут   

13 урок  7 урок 18.00 – 18.40    
 

 


